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Poznański deweloper Family House już po raz drugi zdobył prestiżowy tytuł Solidna Firma. Tym samym
spółka otrzymała wyróżnienie za rzetelną i uczciwą pracę oraz przestrzeganie praw konsumenta i
zasad wolnej konkurencji.
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W poniedziałek, 30 stycznia w trakcie uroczystej gali, która odbyła się w Urzędzie Marszałkowskim w
Poznaniu, spółka Family House została nagrodzona Certyfikatem Programu Gospodarczo-
Konsumenckiego Solidna Firma. Jubileuszowa, X edycja została objęta patronatem Przedstawicielstwa
Komisji Europejskiej. Poznański deweloper poddał się weryfikacji i ocenie ekspertów, konsumentów i
partnerów gospodarczych, czego następstwem jest otrzymany tytuł.
 
- Już po raz drugi Kapituła Konkursu doceniła standardy naszego działania i zaliczyła nas do grona
Solidnych Przedsiębiorstw. Niewątpliwie jest to dla nas powód do zadowolenia, ale również dowód tego,
że nasza spółka wciąż się rozwija i nie stoi w miejscu. Co więcej potrafi także dostosować się do
zmieniających się warunków gospodarczych, w których funkcjonuje - przekonuje Izabella Łukomska-
Pyżalska, wiceprezes Family House .
 
Program Solidna Firma od 2002 roku wspiera i promuje uczciwe firmy. Poprzez wnikliwą weryfikację
tworzy bazę godnych zaufania przedsiębiorstw. W konkursie wyróżniane są spółki, które swoją
codzienną rzetelną pracą przywracają przedsiębiorczości należny jej szacunek oraz budują pozycję Polski
i dobrobyt jej obywateli. Co roku do konkursu przystępuje kilkaset przedsiębiorstw.
 
Tytuł Solidnej Firmy to nie jedyny, którym w ostatnim czasie może pochwalić się spółka. W najnowszym
rankingu Diamenty Forbesa 2012, Family House znalazło się w połowie zestawienia w kategorii firm o
przychodach od 5 do 50 mln zł w województwie wielkopolskim. Łącznie w tej grupie wyróżniono 205
przedsiębiorstw. W najnowszej klasyfikacji znalazło się ogółem 2051 spółek (181 w kategorii firm dużych,
556 w kategorii firm średnich i 1314 małych).
 
- Cieszymy się, że nasza spółka została dostrzeżona. Przyjmujemy naszą pozycję na liście z satysfakcją i
na pewno będziemy starali się o dalszy wzrost naszej wartości rynkowej - mówi I. Łukomska-Pyżalska.
 
Ranking jest opracowywany przez analityków wywiadowni Dun & Bradstreet Polska w porozumieniu z
redakcją Forbesa i powstał poprzez wykorzystanie danych finansowych pochodzących z oficjalnych
informacji przekazywanych przez firmy zgodnie z polskim prawem. Na liście Diamentów znalazły się te
przedsiębiorstwa, które osiągnęły największy przeciętny roczny wzrost wartości. Cały ranking można
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znaleźć w najnowszym wydaniu miesięcznika Forbes, który jest jednym z najpopularniejszych
miesięczników biznesowych w Europie i na stronie www.diamentyforbesa.pl
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